2023 年 10 月 10 日

宮城県連盟 各支部代表者各位

         宮城県ダンススポーツ連盟

                               会 長    佐々木 啓

競技企画部長 奈良孝行

      2024 年版「競技関連規程集」の購入申込みについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2024年の競技関連規程集」（A4判）発行規程集が発行されますので購入希望を受付けます。

各支部におかれましては、支部内とりまとめて下記の要領でお申し込みください。

なお、理事・支部推薦理事（支部単位）の役員には従来通り各 1冊の配布をいたします。

                                         敬具

記

１、「競技関連規程集」内容と価格

 A４判サイズズ（約７４ページ） ６００円（税込み）／冊

  【全日本ダンススポーツ統一級競技規則、競技会全般に関する規程、登録選手罰則規程、ドーピング

防止規則、公認競技会実施規程、昇降級規程、ランキング規程、競技資格者規程、等々】

２、申込み方法、申込先、問い合わせ先（メールのみ）

   各支部責任者(担当者)は支部内の申込者を取りまとめ、下記宛にメールで申込書を送付し、

指定口座に合計金額を振り込んで下さい。（振込手数料は各支部負担とします。）

・宮城 DS 県連 競技部 奈良孝行  メール ecnad20064@cpost.plala.or.jp

郵便振替  口座名義 奈良孝行   口座番号 １８１９０－３０５１７８８１

３、申込締切 ２０２４年１０月２８日（土）必着厳守  （配布予定 ：2024 年 1 月以降）

４、その他

  ・規程集は「JDSF ホームページ」で確認出来ます。又、ダウンロードすることも可能です。

  ・事前予約制の為、年度途中での購入は出来ません。

・ご注文頂いた規程集は郵送にてお送りいたしますので、郵送費もご負担いただきます。

・上記のアドレスへのメールによる注文以外は受付いたしません。

file://///LS510D3D4/Public/Dance文書/【競技資格】/ecnad20064@cpost.plala.or.jp

ご注文は本書に記入の上、メールにてお送りください。

２０２４年版「競技関連規程集」申込書

申込日 ：２０２３年１０月    日

支部名

申込者名                      ℡

購入部数①         冊（申込冊数）×６００円＝       円

郵送費② １冊～５冊：３７０円  ６冊～２５冊：１，０３０円

合 計①+② 円（振込金額）

送 付 先 〒

住所

氏名

℡             FAX

振 込 情 報

※今年から振込書類

の写しは不要なので

右の情報は必ず記入

願います。

振込人氏名 ：

振込月日 ：

振込金額 ：

振込銀行名又は郵便局名：